21020798  Đinh Anh Tùng 21/04/2003 3.44 126 QH-2021-I/CQ-M-AT 

134.  21020884  Vương Thanh Tùng 11/7/2003 3.27 129 QH-2021-I/CQ-M-AT 

135.  21020504  Trần Văn Việt 7/4/2003 2.48 108 QH-2021-I/CQ-M-AT 

136.  21020885  Nguyễn Long Vũ 29/07/2003 3.21 126 QH-2021-I/CQ-M-AT 

Ấn định danh sách có 136 (một trăm ba mươi sáu) sinh viên.